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«پوتین» از رزمایش مشترک روسیه و چین بازدید کرد

سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه (کرملین) اعلام کرد که «ولادیمیر پوتین» از رزمایش مشترک میان این کشور و

چین بازدید کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فرانسه، دیمیتری پسکوف سخنگوی دفتر ریاست جمهوری
روسیه (کرملین) امروز سه شنبه در سخنانی از بازدید ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور کشورش از
رزمایش های نظامی که با شرکت چند کشور متحد روسیه به ویژه چین برگزار شده است، خبر داد.
بر اساس اعلام این خبرگزاری، رزمایش های مذکور قرار است تا فردا ۷ سپتامبر ادامه داشته باشد.

با باره اضافه کرد: نشست پشت درهای بسته  این  سخنگوی دفتر ریاست جمهوری روسیه در 
«سرگئی شویگو» وزیر دفاع و «والری گراسیموف» رئیس ستاد ارتش روسیه در حال انجام است.

کارشناسان نظامی چین روزگذشته اعلام کردند که نیروی دریایی چین و روسیه، احتمالاً پس از
رزمایش «وستوک -۲۰۲۲»، که در شرق روسیه در حال برگزاری است، دومین رزمایش دریایی امسال

خود را هم برگزار خواهند کرد.
کارشناسان نظامی چین در گفتگو با «گلوبال تایمز» گفتند که نیروهای دریایی چین و روسیه احتمالاً
همانند آنچه پس از رزمایش «وستوک -۲۰۲۱» رخ داد، پس از رزمایش وستوک -۲۰۲۲ رزمایش

دریایی مشترک دیگری را انجام دهند.
نخستین رزمایش دریایی مشترک بین ارتش روسیه و چین، اکتبر ۲۰۲۱ و پس از رزمایش وستوک -

۲۰۲۱ روسیه انجام شد.
بنا بر بیانیه وزارت دفاع روسیه، رزمایش وستوک -۲۰۲۲ از اول سپتامبر تحت فرماندهی رئیس
ستادکل نیروهای مسلح فدراسیون روسیه و با تمرین های عملی و اقدامات تهاجمی و دفاعی در ۷

مکانِ منطقه نظامی شرق روسیه آغاز شده و تا فردا چهارشنبه ادامه دارد.
در این رزمایش ۶ هزار نیروی نظامی از سازمان پیمان امنیت جمعی (CSTO)، سازمان همکاری
بلاروس، هند، ارمنستان،  الجزایر،  آذربایجان،  مانند جمهوری  شانگهای (SCO)، و کشورهایی 

قزاقستان، قرقیزستان، چین، لائوس، مغولستان، نیکاراگوئه، سوریه، تاجیکستان حضور دارند.
به گفته وزارت دفاع روسیه، در کل بیش از ۵۰ هزار نیروی نظامی، بیش از ۵ هزار واحد سلاح و
تجهیزات نظامی، از جمله ۱۴۰ هواپیمای جنگی، ۶۰ کشتی و قایق در این رزمایش شرکت دارند.
آخرین رزمایش وستوک (شرق) در سال ۲۰۱۸ در مقیاسی بزرگ و با حضور ۳۰۰ هزار نیروی نظامی

برگزار شد. ارتش چین نیز برای نخستین بار در این رزمایش شرکت کرد.
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